
XIII FESTIWAL SPORTOWO-TURYSTYCZNY - NORDIC WALKING 6,5 KM
Organizator: Rowerowa Brzoza
Data: 2019-09-22
Miejsce: Przyłęki-Brzoza
Dystans: 6,5 km

XIII FESTIWAL SPORTOWO-TURYSTYCZNY - NORDIC WALKING 6,5 KM, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 TRZCIŃSKI FRANCISZEK 554 SPORT I REKREACJA START CHEŁMNO M46-55 1 M 1 00:40:37.90 8:07 7.4
2 GWIZDAŁA ZBIGNIEW 515 GOŁĄBEK M46-55 2 M 2 00:40:44.25 8:09 7.4
3 NAGOW MICHAŁ 513 BYDGOSZCZ M36-45 1 M 3 00:43:06.35 8:37 7
4 WROBEL MATEUSZ 530 SPARROW TEAM FABIANKI M35 1 M 4 00:43:29.85 8:42 6.9
5 NOWAK GRZEGORZ 514 PIECHCIN M36-45 2 M 5 00:43:57.25 8:47 6.8
6 MUCHA MARCIN 518 BATRUN PAWŁÓWEK M36-45 3 M 6 00:44:25.15 8:53 6.8
7 KRZYŻANOWSKI ROBERT 535 ANDRO BYDGOSZCZ M46-55 3 M 7 00:44:35.35 8:55 6.7
8 POTRZEBOWSKI MAREK 542 DEAF I #B3K BYDGOSZCZ M36-45 4 M 8 00:44:59.30 9:00 6.7
9 KOLBERG KAMILA 517 KIJKOWE TRZEMESZNO ZIELEŃ K36-45 1 K 1 00:45:01.85 9:00 6.7

10 GWIZDAŁA BARTOSZ 516 GOŁĄBEK M35 2 M 9 00:45:03.00 9:00 6.7
11 KĘDZIERSKA AGNIESZKA 504 KIJKOWE TRZEMESZNO TRZEMESZNO K36-45 2 K 2 00:45:05.85 9:01 6.7
12 ZIELIŃSKA JOLANTA 526 GOSIR OSIELSKO OSIELSKO K56+ 1 K 3 00:46:25.35 9:17 6.5
13 POTRZEBOWSKA AGATA 541 DEAF I #B3K BYDGOSZCZ K35 1 K 4 00:46:28.85 9:17 6.5
14 KUSA PIOTR 536 BYDGOSZCZ M36-45 5 M 10 00:47:47.90 9:33 6.3
15 MAŁKIEWICZ JACEK 548 TBKM WILK SOLEC KUJAWSKI M56+ 1 M 11 00:47:49.85 9:34 6.3
16 ROSZAK ZBIGNIEW 545 GNIEWKOWO M35 3 M 12 00:47:50.75 9:34 6.3
17 GROCHALA MICHAŁ 502 BYDGOSZCZ M35 4 M 13 00:47:52.40 9:34 6.3
18 CIESIELSKI KRZYSZTOF 567 FAST WALKER GNIEZNO M56+ 2 M 14 00:48:03.00 9:36 6.2
19 FELCYN PAWEŁ 522 GORZYCE M46-55 4 M 15 00:49:42.80 9:56 6
20 KWIATKOWSKA ELŻBIETA 512 NIEZRZESZONA BYDGOSZCZ K46-55 1 K 5 00:49:49.05 9:57 6
21 ŁADA ALEKSANDRA 524 GNIEWKOWO K46-55 2 K 6 00:49:50.70 9:58 6
22 KOWALCZYK MAGDALENA 503 SZUBIN K35 2 K 7 00:49:56.95 9:59 6
23 KOWALSKI LECH 505 SZARY LIS GNIEWKOWO M56+ 3 M 16 00:50:15.40 10:03 6
24 FELCYN ANNA 523 GORZYCE K36-45 3 K 8 00:51:06.70 10:13 5.9
25 MUCHA-BOINSKA ANNA 525 SOLEC KUJAWSKI K36-45 4 K 9 00:51:08.20 10:13 5.9
26 WARDĘCKA-HOŁTYN JUSTYNA 520 BYDGOSZCZ K35 3 K 10 00:51:36.90 10:19 5.8
27 KRYSZTOFIAK CZESŁAW 528 GĄSAWA M56+ 4 M 17 00:52:09.20 10:25 5.8
28 POPIELARZ KAROLINA 549 ŁABISZYN RUNNERS ŁABISZYN K36-45 5 K 11 00:52:10.70 10:26 5.7
29 BYSTRZYŃSKA EMILIA 552 BYDGOSZCZ K36-45 6 K 12 00:52:25.05 10:29 5.7
30 MINISZEWSKA IRENA 511 BYDGOSZCZ K36-45 7 K 13 00:52:55.95 10:35 5.7
31 URBANOWSKA-DOMAŃSKA OLGA 527 ZIELONKA K36-45 8 K 14 00:52:59.90 10:36 5.7
32 KAMIŃSKA MAŁGORZATA 539 ALTERNATYWY ZIELONKA K36-45 9 K 15 00:52:59.95 10:36 5.7
33 WOJCIECHOWSKA KATARZYNA 533 BRAK JANIKOWO K36-45 10 K 16 00:53:55.60 10:47 5.6
34 JĘDRA EWA 553 ZŁOTNIKI K36-45 11 K 17 00:54:25.60 10:53 5.5
35 WIERZCHOSŁAWSKI MARCEL 557 BRZOZA M35 5 M 18 00:54:44.00 10:56 5.5
36 RUJNER KLARA 546 NIEZRZESZONA BYDGOSZCZ K46-55 3 K 18 00:55:06.00 11:01 5.4
37 ŁADZIŃSKI RYSZARD 562 UG NWW OLIMPIN M46-55 5 M 19 00:55:13.95 11:02 5.4
38 LISIECKA ELŻBIETA 559 U G N W W BYDGOSZCZ K56+ 2 K 19 00:55:15.05 11:03 5.4
39 WOJCIECHOWSKA MARTA 560 UGNWW DZIEMIONNA K35 4 K 20 00:57:13.70 11:26 5.2
40 BARANOWSKI NORBERT 561 UGNWW ZŁOTNIKI KUJAWSKIE M35 6 M 20 00:57:14.15 11:26 5.2
41 SYNAKIEWICZ MAGDALENA 521 BRZOZA K36-45 12 K 21 00:57:35.20 11:31 5.2
42 WIŚNIEWSKI WIESŁAW 538 MOZARTSTELL BYDGOSZCZ M56+ 5 M 21 00:57:48.15 11:33 5.2
43 PAWLACZYK GRAŻYNA 510 BYDGOSZCZ K56+ 3 K 22 00:58:34.75 11:43 5.1
44 LATOSIŃSKI LESZEK 556 UGNWW BYDGOSZCZ M56+ 6 M 22 00:59:16.45 11:51 5.1
45 BIALIK-PIESZAK ANNA 555 UGNWW INOWROCŁAW K35 5 K 23 00:59:16.90 11:51 5.1
46 BŁACHUT EDYTA 558 UGNWW NOWA WIEŚ WIELKA POLSKA K46-55 4 K 24 00:59:18.20 11:51 5.1
47 EICHHORN MORIOLA 565 K56+ 4 K 25 01:01:11.80 12:14 4.9
48 BLATTNER ANNA 566 K46-55 5 K 26 01:01:12.45 12:14 4.9
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XIII FESTIWAL SPORTOWO-TURYSTYCZNY - NORDIC WALKING 6,5 KM, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

49 RYBKA MAGDALENA 531 DĄBROWA CHELMINSKA K36-45 13 K 27 01:02:28.75 12:29 4.8
50 MAROSZ STANISŁAW 529 GĄSAWA M56+ 7 M 23 01:02:32.50 12:30 4.8
51 KICIŃSKI MARIAN 544 BIAŁE BŁOTA M56+ 8 M 24 01:03:19.25 12:39 4.7
52 KICIŃSKA MARIOLA 543 BIAŁE BŁOTA K56+ 5 K 28 01:03:20.55 12:40 4.7
53 BIERYT ARKADIUSZ 508 POLI-FAX POLIGRAFIA I REKLAMA BYDGOSZCZ M46-55 6 M 25 01:05:03.45 13:00 4.6
54 BIERYT JOANNA 507 POLI-FAX POLIGRAFIAREKLAMA BOCZNA 10 BOCZNA K46-55 6 K 29 01:05:03.45 13:00 4.6
55 MUCHA WIKTORIA 550 BATRUN PAWŁÓWEK K36-45 14 K 30 01:05:18.55 13:03 4.6
56 PAWŁOWSKI WALDEMAR 537 ZAMOŚĆ M56+ 9 M 26 01:09:56.00 13:59 4.3

XIII FESTIWAL SPORTOWO-TURYSTYCZNY - NORDIC WALKING 6,5 KM, K-Open
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 KOLBERG KAMILA 517 KIJKOWE TRZEMESZNO ZIELEŃ K36-45 1 K 1 00:45:01.85 9:00 6.7
2 KĘDZIERSKA AGNIESZKA 504 KIJKOWE TRZEMESZNO TRZEMESZNO K36-45 2 K 2 00:45:05.85 9:01 6.7
3 ZIELIŃSKA JOLANTA 526 GOSIR OSIELSKO OSIELSKO K56+ 1 K 3 00:46:25.35 9:17 6.5
4 POTRZEBOWSKA AGATA 541 DEAF I #B3K BYDGOSZCZ K35 1 K 4 00:46:28.85 9:17 6.5
5 KWIATKOWSKA ELŻBIETA 512 NIEZRZESZONA BYDGOSZCZ K46-55 1 K 5 00:49:49.05 9:57 6
6 ŁADA ALEKSANDRA 524 GNIEWKOWO K46-55 2 K 6 00:49:50.70 9:58 6
7 KOWALCZYK MAGDALENA 503 SZUBIN K35 2 K 7 00:49:56.95 9:59 6
8 FELCYN ANNA 523 GORZYCE K36-45 3 K 8 00:51:06.70 10:13 5.9
9 MUCHA-BOINSKA ANNA 525 SOLEC KUJAWSKI K36-45 4 K 9 00:51:08.20 10:13 5.9

10 WARDĘCKA-HOŁTYN JUSTYNA 520 BYDGOSZCZ K35 3 K 10 00:51:36.90 10:19 5.8
11 POPIELARZ KAROLINA 549 ŁABISZYN RUNNERS ŁABISZYN K36-45 5 K 11 00:52:10.70 10:26 5.7
12 BYSTRZYŃSKA EMILIA 552 BYDGOSZCZ K36-45 6 K 12 00:52:25.05 10:29 5.7
13 MINISZEWSKA IRENA 511 BYDGOSZCZ K36-45 7 K 13 00:52:55.95 10:35 5.7
14 URBANOWSKA-DOMAŃSKA OLGA 527 ZIELONKA K36-45 8 K 14 00:52:59.90 10:36 5.7
15 KAMIŃSKA MAŁGORZATA 539 ALTERNATYWY ZIELONKA K36-45 9 K 15 00:52:59.95 10:36 5.7
16 WOJCIECHOWSKA KATARZYNA 533 BRAK JANIKOWO K36-45 10 K 16 00:53:55.60 10:47 5.6
17 JĘDRA EWA 553 ZŁOTNIKI K36-45 11 K 17 00:54:25.60 10:53 5.5
18 RUJNER KLARA 546 NIEZRZESZONA BYDGOSZCZ K46-55 3 K 18 00:55:06.00 11:01 5.4
19 LISIECKA ELŻBIETA 559 U G N W W BYDGOSZCZ K56+ 2 K 19 00:55:15.05 11:03 5.4
20 WOJCIECHOWSKA MARTA 560 UGNWW DZIEMIONNA K35 4 K 20 00:57:13.70 11:26 5.2
21 SYNAKIEWICZ MAGDALENA 521 BRZOZA K36-45 12 K 21 00:57:35.20 11:31 5.2
22 PAWLACZYK GRAŻYNA 510 BYDGOSZCZ K56+ 3 K 22 00:58:34.75 11:43 5.1
23 BIALIK-PIESZAK ANNA 555 UGNWW INOWROCŁAW K35 5 K 23 00:59:16.90 11:51 5.1
24 BŁACHUT EDYTA 558 UGNWW NOWA WIEŚ WIELKA POLSKA K46-55 4 K 24 00:59:18.20 11:51 5.1
25 EICHHORN MORIOLA 565 K56+ 4 K 25 01:01:11.80 12:14 4.9
26 BLATTNER ANNA 566 K46-55 5 K 26 01:01:12.45 12:14 4.9
27 RYBKA MAGDALENA 531 DĄBROWA CHELMINSKA K36-45 13 K 27 01:02:28.75 12:29 4.8
28 KICIŃSKA MARIOLA 543 BIAŁE BŁOTA K56+ 5 K 28 01:03:20.55 12:40 4.7
29 BIERYT JOANNA 507 POLI-FAX POLIGRAFIAREKLAMA BOCZNA 10 BOCZNA K46-55 6 K 29 01:05:03.45 13:00 4.6
30 MUCHA WIKTORIA 550 BATRUN PAWŁÓWEK K36-45 14 K 30 01:05:18.55 13:03 4.6

XIII FESTIWAL SPORTOWO-TURYSTYCZNY - NORDIC WALKING 6,5 KM, M-Open
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 TRZCIŃSKI FRANCISZEK 554 SPORT I REKREACJA START CHEŁMNO M46-55 1 M 1 00:40:37.90 8:07 7.4
2 GWIZDAŁA ZBIGNIEW 515 GOŁĄBEK M46-55 2 M 2 00:40:44.25 8:09 7.4
3 NAGOW MICHAŁ 513 BYDGOSZCZ M36-45 1 M 3 00:43:06.35 8:37 7
4 WROBEL MATEUSZ 530 SPARROW TEAM FABIANKI M35 1 M 4 00:43:29.85 8:42 6.9
5 NOWAK GRZEGORZ 514 PIECHCIN M36-45 2 M 5 00:43:57.25 8:47 6.8
6 MUCHA MARCIN 518 BATRUN PAWŁÓWEK M36-45 3 M 6 00:44:25.15 8:53 6.8
7 KRZYŻANOWSKI ROBERT 535 ANDRO BYDGOSZCZ M46-55 3 M 7 00:44:35.35 8:55 6.7
8 POTRZEBOWSKI MAREK 542 DEAF I #B3K BYDGOSZCZ M36-45 4 M 8 00:44:59.30 9:00 6.7
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XIII FESTIWAL SPORTOWO-TURYSTYCZNY - NORDIC WALKING 6,5 KM, M-Open c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

9 GWIZDAŁA BARTOSZ 516 GOŁĄBEK M35 2 M 9 00:45:03.00 9:00 6.7
10 KUSA PIOTR 536 BYDGOSZCZ M36-45 5 M 10 00:47:47.90 9:33 6.3
11 MAŁKIEWICZ JACEK 548 TBKM WILK SOLEC KUJAWSKI M56+ 1 M 11 00:47:49.85 9:34 6.3
12 ROSZAK ZBIGNIEW 545 GNIEWKOWO M35 3 M 12 00:47:50.75 9:34 6.3
13 GROCHALA MICHAŁ 502 BYDGOSZCZ M35 4 M 13 00:47:52.40 9:34 6.3
14 CIESIELSKI KRZYSZTOF 567 FAST WALKER GNIEZNO M56+ 2 M 14 00:48:03.00 9:36 6.2
15 FELCYN PAWEŁ 522 GORZYCE M46-55 4 M 15 00:49:42.80 9:56 6
16 KOWALSKI LECH 505 SZARY LIS GNIEWKOWO M56+ 3 M 16 00:50:15.40 10:03 6
17 KRYSZTOFIAK CZESŁAW 528 GĄSAWA M56+ 4 M 17 00:52:09.20 10:25 5.8
18 WIERZCHOSŁAWSKI MARCEL 557 BRZOZA M35 5 M 18 00:54:44.00 10:56 5.5
19 ŁADZIŃSKI RYSZARD 562 UG NWW OLIMPIN M46-55 5 M 19 00:55:13.95 11:02 5.4
20 BARANOWSKI NORBERT 561 UGNWW ZŁOTNIKI KUJAWSKIE M35 6 M 20 00:57:14.15 11:26 5.2
21 WIŚNIEWSKI WIESŁAW 538 MOZARTSTELL BYDGOSZCZ M56+ 5 M 21 00:57:48.15 11:33 5.2
22 LATOSIŃSKI LESZEK 556 UGNWW BYDGOSZCZ M56+ 6 M 22 00:59:16.45 11:51 5.1
23 MAROSZ STANISŁAW 529 GĄSAWA M56+ 7 M 23 01:02:32.50 12:30 4.8
24 KICIŃSKI MARIAN 544 BIAŁE BŁOTA M56+ 8 M 24 01:03:19.25 12:39 4.7
25 BIERYT ARKADIUSZ 508 POLI-FAX POLIGRAFIA I REKLAMA BYDGOSZCZ M46-55 6 M 25 01:05:03.45 13:00 4.6
26 PAWŁOWSKI WALDEMAR 537 ZAMOŚĆ M56+ 9 M 26 01:09:56.00 13:59 4.3

XIII FESTIWAL SPORTOWO-TURYSTYCZNY - NORDIC WALKING 6,5 KM, K35
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 POTRZEBOWSKA AGATA 541 DEAF I #B3K BYDGOSZCZ K35 1 K 4 00:46:28.85 9:17 6.5
2 KOWALCZYK MAGDALENA 503 SZUBIN K35 2 K 7 00:49:56.95 9:59 6
3 WARDĘCKA-HOŁTYN JUSTYNA 520 BYDGOSZCZ K35 3 K 10 00:51:36.90 10:19 5.8
4 WOJCIECHOWSKA MARTA 560 UGNWW DZIEMIONNA K35 4 K 20 00:57:13.70 11:26 5.2
5 BIALIK-PIESZAK ANNA 555 UGNWW INOWROCŁAW K35 5 K 23 00:59:16.90 11:51 5.1

XIII FESTIWAL SPORTOWO-TURYSTYCZNY - NORDIC WALKING 6,5 KM, M35
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 WROBEL MATEUSZ 530 SPARROW TEAM FABIANKI M35 1 M 4 00:43:29.85 8:42 6.9
2 GWIZDAŁA BARTOSZ 516 GOŁĄBEK M35 2 M 9 00:45:03.00 9:00 6.7
3 ROSZAK ZBIGNIEW 545 GNIEWKOWO M35 3 M 12 00:47:50.75 9:34 6.3
4 GROCHALA MICHAŁ 502 BYDGOSZCZ M35 4 M 13 00:47:52.40 9:34 6.3
5 WIERZCHOSŁAWSKI MARCEL 557 BRZOZA M35 5 M 18 00:54:44.00 10:56 5.5
6 BARANOWSKI NORBERT 561 UGNWW ZŁOTNIKI KUJAWSKIE M35 6 M 20 00:57:14.15 11:26 5.2

XIII FESTIWAL SPORTOWO-TURYSTYCZNY - NORDIC WALKING 6,5 KM, K36-45
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 KOLBERG KAMILA 517 KIJKOWE TRZEMESZNO ZIELEŃ K36-45 1 K 1 00:45:01.85 9:00 6.7
2 KĘDZIERSKA AGNIESZKA 504 KIJKOWE TRZEMESZNO TRZEMESZNO K36-45 2 K 2 00:45:05.85 9:01 6.7
3 FELCYN ANNA 523 GORZYCE K36-45 3 K 8 00:51:06.70 10:13 5.9
4 MUCHA-BOINSKA ANNA 525 SOLEC KUJAWSKI K36-45 4 K 9 00:51:08.20 10:13 5.9
5 POPIELARZ KAROLINA 549 ŁABISZYN RUNNERS ŁABISZYN K36-45 5 K 11 00:52:10.70 10:26 5.7
6 BYSTRZYŃSKA EMILIA 552 BYDGOSZCZ K36-45 6 K 12 00:52:25.05 10:29 5.7
7 MINISZEWSKA IRENA 511 BYDGOSZCZ K36-45 7 K 13 00:52:55.95 10:35 5.7
8 URBANOWSKA-DOMAŃSKA OLGA 527 ZIELONKA K36-45 8 K 14 00:52:59.90 10:36 5.7
9 KAMIŃSKA MAŁGORZATA 539 ALTERNATYWY ZIELONKA K36-45 9 K 15 00:52:59.95 10:36 5.7

10 WOJCIECHOWSKA KATARZYNA 533 BRAK JANIKOWO K36-45 10 K 16 00:53:55.60 10:47 5.6
11 JĘDRA EWA 553 ZŁOTNIKI K36-45 11 K 17 00:54:25.60 10:53 5.5
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XIII FESTIWAL SPORTOWO-TURYSTYCZNY - NORDIC WALKING 6,5 KM, K36-45 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

12 SYNAKIEWICZ MAGDALENA 521 BRZOZA K36-45 12 K 21 00:57:35.20 11:31 5.2
13 RYBKA MAGDALENA 531 DĄBROWA CHELMINSKA K36-45 13 K 27 01:02:28.75 12:29 4.8
14 MUCHA WIKTORIA 550 BATRUN PAWŁÓWEK K36-45 14 K 30 01:05:18.55 13:03 4.6

XIII FESTIWAL SPORTOWO-TURYSTYCZNY - NORDIC WALKING 6,5 KM, M36-45
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 NAGOW MICHAŁ 513 BYDGOSZCZ M36-45 1 M 3 00:43:06.35 8:37 7
2 NOWAK GRZEGORZ 514 PIECHCIN M36-45 2 M 5 00:43:57.25 8:47 6.8
3 MUCHA MARCIN 518 BATRUN PAWŁÓWEK M36-45 3 M 6 00:44:25.15 8:53 6.8
4 POTRZEBOWSKI MAREK 542 DEAF I #B3K BYDGOSZCZ M36-45 4 M 8 00:44:59.30 9:00 6.7
5 KUSA PIOTR 536 BYDGOSZCZ M36-45 5 M 10 00:47:47.90 9:33 6.3

XIII FESTIWAL SPORTOWO-TURYSTYCZNY - NORDIC WALKING 6,5 KM, K46-55
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 KWIATKOWSKA ELŻBIETA 512 NIEZRZESZONA BYDGOSZCZ K46-55 1 K 5 00:49:49.05 9:57 6
2 ŁADA ALEKSANDRA 524 GNIEWKOWO K46-55 2 K 6 00:49:50.70 9:58 6
3 RUJNER KLARA 546 NIEZRZESZONA BYDGOSZCZ K46-55 3 K 18 00:55:06.00 11:01 5.4
4 BŁACHUT EDYTA 558 UGNWW NOWA WIEŚ WIELKA POLSKA K46-55 4 K 24 00:59:18.20 11:51 5.1
5 BLATTNER ANNA 566 K46-55 5 K 26 01:01:12.45 12:14 4.9
6 BIERYT JOANNA 507 POLI-FAX POLIGRAFIAREKLAMA BOCZNA 10 BOCZNA K46-55 6 K 29 01:05:03.45 13:00 4.6

XIII FESTIWAL SPORTOWO-TURYSTYCZNY - NORDIC WALKING 6,5 KM, M46-55
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 TRZCIŃSKI FRANCISZEK 554 SPORT I REKREACJA START CHEŁMNO M46-55 1 M 1 00:40:37.90 8:07 7.4
2 GWIZDAŁA ZBIGNIEW 515 GOŁĄBEK M46-55 2 M 2 00:40:44.25 8:09 7.4
3 KRZYŻANOWSKI ROBERT 535 ANDRO BYDGOSZCZ M46-55 3 M 7 00:44:35.35 8:55 6.7
4 FELCYN PAWEŁ 522 GORZYCE M46-55 4 M 15 00:49:42.80 9:56 6
5 ŁADZIŃSKI RYSZARD 562 UG NWW OLIMPIN M46-55 5 M 19 00:55:13.95 11:02 5.4
6 BIERYT ARKADIUSZ 508 POLI-FAX POLIGRAFIA I REKLAMA BYDGOSZCZ M46-55 6 M 25 01:05:03.45 13:00 4.6

XIII FESTIWAL SPORTOWO-TURYSTYCZNY - NORDIC WALKING 6,5 KM, K56+
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 ZIELIŃSKA JOLANTA 526 GOSIR OSIELSKO OSIELSKO K56+ 1 K 3 00:46:25.35 9:17 6.5
2 LISIECKA ELŻBIETA 559 U G N W W BYDGOSZCZ K56+ 2 K 19 00:55:15.05 11:03 5.4
3 PAWLACZYK GRAŻYNA 510 BYDGOSZCZ K56+ 3 K 22 00:58:34.75 11:43 5.1
4 EICHHORN MORIOLA 565 K56+ 4 K 25 01:01:11.80 12:14 4.9
5 KICIŃSKA MARIOLA 543 BIAŁE BŁOTA K56+ 5 K 28 01:03:20.55 12:40 4.7

XIII FESTIWAL SPORTOWO-TURYSTYCZNY - NORDIC WALKING 6,5 KM, M56+
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 MAŁKIEWICZ JACEK 548 TBKM WILK SOLEC KUJAWSKI M56+ 1 M 11 00:47:49.85 9:34 6.3
2 CIESIELSKI KRZYSZTOF 567 FAST WALKER GNIEZNO M56+ 2 M 14 00:48:03.00 9:36 6.2
3 KOWALSKI LECH 505 SZARY LIS GNIEWKOWO M56+ 3 M 16 00:50:15.40 10:03 6
4 KRYSZTOFIAK CZESŁAW 528 GĄSAWA M56+ 4 M 17 00:52:09.20 10:25 5.8
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XIII FESTIWAL SPORTOWO-TURYSTYCZNY - NORDIC WALKING 6,5 KM, M56+ c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

5 WIŚNIEWSKI WIESŁAW 538 MOZARTSTELL BYDGOSZCZ M56+ 5 M 21 00:57:48.15 11:33 5.2
6 LATOSIŃSKI LESZEK 556 UGNWW BYDGOSZCZ M56+ 6 M 22 00:59:16.45 11:51 5.1
7 MAROSZ STANISŁAW 529 GĄSAWA M56+ 7 M 23 01:02:32.50 12:30 4.8
8 KICIŃSKI MARIAN 544 BIAŁE BŁOTA M56+ 8 M 24 01:03:19.25 12:39 4.7
9 PAWŁOWSKI WALDEMAR 537 ZAMOŚĆ M56+ 9 M 26 01:09:56.00 13:59 4.3
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